continet in presentis aput vos remisi pro 

vestra vestrisque posteris et de memorata 

ecclesia salbatione: Coherente sibi ab uno 

latere terra qui fui quondam domini petri 

patricii et presbyteri seu et terra staurita plevis 

memorate ecclesie sancti sossii et terra domini 

leoni iuppori: sicuti inter se sepis exfinat: et 

de alio latere coheret terra qui fuit de domino 

petro parametiomino sicuti iterum sepis 

exfinat: de uno capite coheret terra qui fuit 

domina maria russa de domine agathe quem 

detinet staurita plevis ecclesie domini et 

salvatoris nostri ihesu christi de memorato 

loco piscinule sicuti sepis exfinat: et de alio 

capite terra heredum quondam domini sergii 

gruccianima sicuti iterum sepis exfinat: De 

quibus nihil nobis ex ipsa quadtuor modia de 

memorata terra quas tibi et per te in memorata 

ecclesia venumdedi cum omnibus sibi 

pertinentibus super legitur aliquot remansit 

aut reserbabimus nec in aliena cujusque 

personas quot absit commisi aut iam 

committimus potestatem. set a presenti die et 

deinceps a nobis tibi et per te in memorata 

ecclesia sancti seberi sint potestatem queque 

exinde facere volueritis ab odierna die semper 

in omni liberam habeatis potestatem: et ipsa 

quadtuor modia que vobis venumdedimus ex 

ipsa integra clusuria cum omnibus sibi 

pertinentibus ut super legitur illut tollere 

debeatis incipientes da illi termini que fiximus 

inter ipsa clusuria unde ipsa quadtuor modia 

vobis venumdedimus et inter illum intersicum 

qui est proprium de memorata genitrice nostra 

quem in sua reserbabi potestatem: et neque a 

nobis memoratis germanis. una cum voluntate 

de memorata genitrice nostra neque a nostris 

heredibus nec a nobis personas summissas 

nullo tempore numquam tu memorato domino 

iohanne venerabili presbytero et primicerio 

aut posteris tuis vel memorate ecclesie tua 

sancti seberi quot absit habeatis exinde 

aliquando quacumque requesitione aut 

molestia per nullum modum nec per 

summissas personas nullumque adimbentam 

ratione a nunc et imperpetuis temporibus: 

Insuper et ab omnis homines omnique 

personas omni tempore nos et heredibus 

nostris tibi tuisque posteris et a memorata 

ecclesia sancti seberi in omnibus illust 

presbitero, e la terra della staurita della 

parrocchia della predetta chiesa di san Sossio e la 

terra di domino Leone iuppori come tra loro la 

siepe delimita, e dall‟altro lato confina la terra 

che fu di domino Pietro parametiomino come